- Quæstio xci., disputata per Dominum Palmerium an. 1290. fol. 48.
Incip. "Homo senex dedit licentiam uxori."
Quæstio xcii., Aldegradi de Lendenaria disputata an. 1290. fol. 48. b.
Incip. "Quædam mulier adulterium."
7. Quæstio disputata per Raynerium de Forlivo in Bononia an. 1325. fol. 49.
Incip. "Paterfamilias fecit testamentum."
8. Quæstio Domini Jacobi de Butrigariis. fol. 50.
Incip. "Quidam paterfamilias fecit."
Ad calcem, "Explicit quæstio Domini Jacobi de Butrigariis, doctoris legum, anno Domini m^o.ccc^o.xxv^o., in civitate Bon. disputata per eundem."
9. Alexandri de Villa Dei Summa, sive Argumenta capitum omnium Biblicorum utriusque Testamenti, versibus hexametris. fol. 51. b.
Impress. in Apparatu ad Biblia maxima Joh. de la Haye, Parisiis 1660.
10. Disputatio de præscientia Dei. fol. 52.
Incip. "Restat solvere argumenta dubitantium de contingencia rerum."
11. Quæstio Domini Jacobi de Butrigariis. fol. 52.
Incip. "Quidam, Ravagense nomine, fuit."
12. Ejusdem alia quæstio. fol. 52. b.
Incip. "Statuto cavetur quod nulla alienacio."
13. Quæstio Domini Petri de Cernitis. fol. 53. b.
Incip. "Queritur, an monasterium sit tanquam filius universalis successor."
14. Jacobi de Butrigariis quæstio eadem quæ supra fol. 52. fol. 54. b.
15. Quæstiones disputatæ an. 1322 per Jacobum de Beluisio. ff. 56. b., 57, 58. b.
Incip. "Lege civitatis cavetur, quod qui homicidium manu cum ense commisit."
16. Quæstio, disputata Bononiæ per fratrem Ubertum canonicum Sanctæ Mariæ in portu, Ravennensis diocesis. fol. 58.
Incip. "Episcopus vel alter suorum."
17. "Quæstio, cum assistencium reverentia, disputanda per me Minum de Reno, juris utriusque doctorem." fol. 59.
Incip. "Cavetur lege municipali quod nepotes ex filia existentibus."
18. Anonymi quæstio. fol. 60. b.
Incip. "Queritur, utrum testamentum continens in se verba derogatoria."
19. Quæstio disputata per Jacobum de Beluisio. fol. 62.
Incip. "Circa duorum reorum materiam dubia plurima oriuntur."
20. Ejusdem aliæ quæstiones. fol. 63.
Incip. "Pater, habens filium naturalem, condidit testamentum."
21. Anonymi quæstio. fol. 64. b.
Incip. "Cavetur lege municipali quod qui per aliquem percussit cum sanguinis effusione."
22. Anonymi quæstio alia. fol. 65. b.
Incip. "Queritur, an excommunicatus possit condere testamentum."
23. Quæstio Jacobi de Beluisio. fol. 67.
Incip. "Dux in Ducatu Spoletano concessit Ticio represalias ex causa aliqua."
24. Anonymi quæstio. fol. 68. b.
Incip. "Baro vel universitas in terris ecclesie castrum sibi constituit."

25. Quæstio disputata per Raynerium de Forlivo, doctorem legis, in scholis Johannis Andreae, Bononiæ an. 1322. fol. 70.
Incip. "Quidam habebat duos filios emancipatos, Ticium videlicet et Sempronium."
26. Quæstiones disputatæ per Jacobum de Beluisio de Bononia an. 1325. fol. 71. b.
Incip. "Queritur primo, an constitutio vel statutum ad præterita."
27. Quæstio Jacobi de Butrigariis. fol. 73.
Incip. "Premissis verbis cujusdam decreti."
28. Ejusdem quæstio alia. fol. 74.
Incip. "Quidam paterfamilias habens filias."
29. "Questiones disputatæ per Dominum Jacobum de Butrigariis, legum doctorem, in quibus publice sustinuit et optime et perfecte respondit Dominus Nicholaus Capucius de Roma." fol. 74. b.
Incip. "Statuto civitatis cavetur quod."
30. Quæstio Domini Jacobi de Butrigariis. fol. 76. b.
Incip. "Quidam, habens fratres duos."

494.

Codex membranaceus, in 4to., ff. 144., anno 1336 exaratus, ad initium mutilus.

Formularium, sive liber instrumentorum in jure utroque; cum tabula.

Incipit per verba, "Acceptandam duxerit seu, etc. acceptandum conferendam seu, etc., conferendum eidem."

Desin. "que nostri status integritatem respiciant promptis affectibus promovere."

Ad calcem libri, "Finitus est liber per Johannem de Fontibus, clericum Ambianensis diocesis, sub anno Domini m^o.ccc^o.xxxvi^o., mense Octobris, pontificatus Sanctissimi Patris et Domini Domini Benedicti Papæ XII. anno secundo."

495.

On paper, in two volumes, 4to., ff. 186 et 186, XVI. Cent.

A Common Place Book of the Laws of England, arranged alphabetically. *Norm. French.*

It begins, "Abbe, Prior, Person, Euesque, Deane, Master de Colledge. En que person le propertie des biens et droit de terre est. Nota que le propertie des biens dun Abbe est en le Abbe et en le meason auxi, aiudge 9 H. vi."

496.

Chartaceus, in folio, ff. 299, sec. xv.

Angeli de Gambilionibus Aretini Lectura, habita Bononiæ anno 1441, super titulo De actionibus, scil. Instt. lib. iv. tit. vi.; cum tabula capitulorum et indice.

Incipit tabula, "Tabula questionum et articulorum necnon notabilium dictorum, que sub brevitate recolligi possunt sub hac lectura hujus tituli de actionibus, composita per Dominum Angelum de Gambilionibus, legum doctorem de Aretio."

Tit. libri, "Tractatus et lectura Domini Angeli super tytulo de actionibus."

Incipit liber, "Cum omnibus civilis status ex cetu quodam et hominum congregacione secundum veras leges vivencium constitui videatur."

497.

Chartaceus, in folio, ff. 249, secc. XIV. et XV.